
  

Avvocatura Distrettuale dello Stato 
L’Aquila 

 
Errata corrige determinazione n.3 dell’8 giugno 2023 

 
OGGETTO: Affidamento dell’incarico per il servizio di smaltimento degli atti di archivio.  
  

L’AVVOCATO DISTRETTUALE  
 
Rilevata la presenza di n.2 errori materiali nella determinazione n.3 dell’8 giugno 2023 con particolare 
riferimento all’indicazione del numero di CIG assegnato alla procedura e del numero di partita IVA 
dell'operatore economico aggiudicatario.  
 
Preso atto che tutta la restante documentazione di gara: ordinativo MEPA, modello DGUE, DURC, Verifica 
annotazioni riservate su portale ANAC, e Visura Camerale riporta i dati corretti sia del CIG che del numero di 
partita IVA dell’operatore economico aggiudicatario del servizio; 
 
Ravvisata la necessità di formulare la presente errata corrige ai fini della correttezza e trasparenza dei dati 
pubblicati nella sezione amministrazione trasparente dell’Amministrazione; 
 

DETERMINA 
  

il numero di CIG assegnato alla procedura che emerge nella determinazione a contrarre n.3 dell’8 giugno 2023 
è da intendersi CIG Z6C3B68B4B; 

 
la Società €URORESTAURI S.r.l. con sede legale in Villa Oliveti-Rosciano (PE) via L. Cadorna n.4 operatore 
economico aggiudicatario dell’incarico di smaltimento degli atti di archivio che emerge nella determinazione a 
contrarre n.3 dell’8 giugno 2023 ha il numero di Partita IVA n.01519780686. 
 
  
L’Aquila, 23 giugno 2023 
 
 
                                       L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO  
                                                                       Anna Buscemi 


	L’AVVOCATO DISTRETTUALE

		2023-06-23T18:50:32+0200
	BUSCEMI ANNA




